山东中医药大学教务处

关于2020-2021学年
第一学期限选课网上选课的通知
各学院，全体学生：

我校2020-2021学年第一学期课程表已经排定，可通过教务管理系统查看。根据《山东中医药大学学生选课规定（试行）》的有关规定，现将网上选课事宜通知如下：
1.选课时间：2020年6月15日13:00～2020年6月22日9:00。
具体各年级选课安排详见下表。教务管理系统选课功能将按照上述时间开启和关闭，请同学们切勿错过选课机会而影响下学期的学习。

表：2020～2021学年第一学期学生网上选课进程表

	选课时序
	时间
	年级
	备注

	首轮选课
	6月15日13：00～6月16日13：00
	2016、2017级

	6月16日13：00～6月17日13：00
	2018级

	6月17日13：00～6月18日14:00
	2019级

	第二轮选课及正常补选
	6月19日11：00～6月22日09：00
	2016-2019各年级

2.选课方式：两校区同时网上选课。
接入internet的任一电脑或能上网的智能手机均可进行选课。打开IE浏览器，输入WEB服务器地址（210.44.169.67/210.44.169.91/210.44.169.92/210.44.169.77），进入用户登录界面。
3.请各学院指定专人管理学生密码，确保在保密的前提下为学生提供快速重置。
4.请学生注意阅读《关于选订选修课教材的通知》的有关规定。

                                         教务处
2020年6月10日